

AB „Lietuvos geležinkeliai“

**GALUTINIS PASIŪLYMAS
DĖL DAUGIAFUNKCINIŲ SPAUSDINIMO ĮRENGINIŲ REMONTO BEI SPAUSDINIMO ĮRENGINIŲ
CENTRALIZUOTO VALDYMO IR APSKAITOS INFORMACINĖS SISTEMOS UNIFLOW PRIEŽIŪROS
PASLAUGŲ PIRKIMO**

2018.07.25 Nr.0725/01

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „ORGSIS“, į.k. 123551070, P. Lukšio g. 21, LT-09132, Vilnius
---	--

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

Subtiekėjai ir jiems perduodama vykdyti Pirkimo sutarties dalis:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas ¹	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Procentas perduodamos vykdyti Pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM (pildoma, jei ūkio subjektas vykdydys sutartį)
1.			
2.			
...			

3. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo priedo 1 ir 2 lentelių suma:

Pasiūlymo kaina* (be PVM)	56703,00 EUR (penkiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai trys EUR)
PVM* 21%	11907,63 EUR (vienuolika tūkstančių devyni šimtai septyni EUR ir 63 Ct.)
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos (be PVM) ir PVM suma)*	68610,63 EUR (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai dešimt EUR ir 63 Ct.)

* Pasiūlymo kaina naudojama tik pasiūlymų palyginimui.

¹ Tiekėjas privalo nurodyti, kokias Pirkimo sutarties dalis ketina pasitelkti subtiekėjus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subtiekėjų, jeigu jie nėra žinomi.

4. KITA INFORMACIJA

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paaiškinimas, kokia konkreti informacija dokumente yra konfidenciali
1	2	3	4	5
1.	Igaliojimas	Igaliojimas	Taip	Asmens kodas
2.				
...				

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas Pirkimo objektas visiškai atitinka Pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
- 3) sutinku su visomis Pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto Pirkimo dokumentuose;
- 5) mes nesame (*nereikalingą išbraukti*) laikomi asocijuotais (susijusiais) su Perkančiuoju subjektu pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.
- 6) savo pasiūlymo galiojimą užtikrinsiu netesybomis – bauda, kurios suma nurodyta Specialiųjų sąlygų 6.1 punkte.

Logistikos direktorius



Kęstutis Matuiza

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

1 priedo tęsinys

GALUTINIO PASIŪLYMO PRIEDAS

(Pastaba: Reikalaujama, kad Paslaugų Teikėjai užpildytų visas tuščias šio Pasiūlymo priedo vietas)

Daugiafunkcinių spausdinimo įrenginių remonto ir spausdinimo įrenginių centralizuoto valdymo ir apskaitos informacinės sistemos UniFlow priežiūros paslaugų preliminarūs kiekiai:

1 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Preliminarus kiekis, vnt. *	Vnt. įkainis EUR (be PVM)	Bendra kaina EUR (be PVM)
1	Būgno mazgo pakeitimas ir reguliavimas	90	24,00	2160,00
2	Popieriaus padavimo mechanizmo remontas ir reguliavimas	25	54,00	1350,00
3	Popieriaus paėmimo velenėlių pakeitimas	50	16,00	800,00
4	Ryškinimo mazgo reguliavimas ir remontas	20	56,00	1120,00
5	Ryškinimo mazgo pakeitimas	20	21,00	420,00
6	Originalų nuskaitymo mazgo remontas ir reguliavimas	10	16,00	160,00
7	Fiksavimo mazgo velenų, krumpliaračių keitimas	15	77,00	1155,00
8	Fiksavimo mazgo kaitinimo elementų pakeitimas	15	21,00	315,00
9	Fiksavimo mazgo separatorių keitimas	15	4,00	60,00
10	Fiksavimo mazgo keitimas	15	21,00	315,00
11	Vaizdo pernešimo mazgo remontas	15	62,00	930,00
12	Vaizdo pernešimo mazgo keitimas	15	21,00	315,00
13	Sensorių pakeitimas	15	5,00	75,00
14	Valdymo pulto remontas	15	10,00	150,00
15	Papildomai komplektuojamų įrenginių remontas ir reguliavimas	15	15,00	225,00
16	Elektrinės jėgos grandinės elementų remontas	10	15,00	150,00
17	Elektromagnetinių sankabų keitimas	15	19,00	285,00
18	Valdymo plokščių keitimas	5	19,00	95,00
19	Programinės įrangos IWMC priežiūra (val.)	10	27,00	270,00
20	Programinės įrangos Uniflow priežiūra (val.)	10	27,00	270,00
21	Įrenginio programinės įrangos pakeitimas ir atnaujinimas (val.)	10	27,00	270,00
22	Kieto disko keitimas	1	33,00	33,00
Bendra 1-os lentelės kaina EUR be PVM				10923,00

Daugiafunkcinių spausdinimo įrenginių atsarginių dalių preliminarūs kiekiai:

2 lentelė

Eil. Nr.	Daugiafunkcinių spausdinimo įrenginių atsarginių dalių pavadinimas	Gamyklinis kodas	Preliminarus kiekis, vnt.*	Vnt. įkainis EUR (be PVM)	Bendra kaina EUR (be PVM)
1	Būgno mazgas YMC (CEXV29)	2779B003	15	236,00	3540,00
2	Būgno mazgas Y (CEXV34)	3789B003	15	162,00	2430,00
3	Būgno mazgas M (CEXV34)	3787B003	15	162,00	2430,00
4	Būgno mazgas C (CEXV34)	3788B005	15	162,00	2430,00
5	Būgno mazgas BK (CEXV29)	2778B003	15	221,00	3315,00
6	Būgno mazgas BK (CEXV34)	3786B003	15	117,00	1755,00
7	Ryškinimo mazgas BK	FM4-8354	10	217,00	2170,00
8	Ryškinimo mazgas C	FM4-8353	10	217,00	2170,00
9	Ryškinimo mazgas M	FM4-8352	10	217,00	2170,00
10	Ryškinimo mazgas Y	FM4-8351	10	217,00	2170,00
11	Pernešimo plėvelė	FM4-7241	10	133,00	1330,00
12	Pernešimo plėvelės mazgas	FM3-8240	10	275,00	2750,00
13	Guolis	FL3-1109	5	6,00	30,00
14	Fiksavimo mazgo kaitinimo elementas	FM3-5951	10	363,00	3630,00
15	Fiksavimo mazgas	FM1-B702	10	116,00	1160,00
16	Pernešimo plėvelės valymo mazgas	FM4-7244	10	58,00	580,00
17	Valymo mazgas	FM4-7245	10	41,00	410,00
18	Padavimo mazgas	FM3-5935	15	97,00	1455,00
19	Pernešimo plėvelės valymo peilis	FM4-7246	5	26,00	130,00
20	Elektrodų mazgo dalių rinkinys	FY7-0429	5	48,00	240,00
21	Vaizdo pernešimo velenas	FCO-3762	15	21,00	315,00
22	Vaizdo pernešimo velenas	FC8-4402	15	32,00	480,00
23	Vaizdo pernešimo velenas	RM1-7928	15	31,00	465,00
24	Fiksavimo mazgo separatorius	FM3-8893	10	23,00	230,00
25	Fiksavimo mazgo prispaudimo velenas	FC8-4906	10	41,00	410,00
26	Fiksavimo mazgo prispaudimo velenas	FCO-5061	10	29,00	290,00
27	Popieriaus paėmimo velenas	FB6-3405	15	17,00	255,00
28	Popieriaus paėmimo velenas	FC6-6661	15	21,00	315,00
29	Popieriaus paėmimo velenas	FC6-7083	15	13,00	195,00
30	Atidirbto tonerio talpa	FM4-8400	5	42,00	210,00
31	Atidirbto tonerio talpa	FM3-8137	5	8,00	40,00
32	Ašis	FC8-3996	15	9,00	135,00
33	Guolis	XG9-0594	10	9,00	90,00
34	Guolis	XG9-0508	10	9,00	90,00
35	Guolis	XG9-0481	10	14,00	140,00

Skelbiamų derybų Specialiųjų sąlygų priedas Nr. 4 „Pasiūlymo forma“

36	Guolis	XG9-0172	10	9,00	90,00
37	Guolis	XG9-0509	10	9,00	90,00
38	Guolis	XG9-0731	10	8,00	80,00
39	Guolis	XG9-0414	10	8,00	80,00
40	Įvorė	FC5-7182	10	8,00	80,00
41	Įvorė	FC8-4479	10	8,00	80,00
42	Fiksavimo mazgo separatorius	FC8-5043	5	50,00	250,00
43	Vaizdo pernešimo velenas	FC8-4404	10	16,00	160,00
44	Vaizdo pernešimo velenas	FG6-1213	10	21,00	210,00
45	Fiksavimo mazgo prispaudimo velenas	FL2-5277	10	32,00	320,00
46	Fiksavimo mazgo prispaudimo velenas	FC7-2395	10	33,00	330,00
47	Vaizdo pernešimo velenas	FC8-4403	10	44,00	440,00
48	Popieriaus paėmimo velenas	FB6-4852	10	10,00	100,00
49	Popieriaus paėmimo velenas	FB1-8581	10	10,00	100,00
50	Popieriaus paėmimo velenas	FC8-5577	10	32,00	320,00
51	Popieriaus paėmimo velenas	FL2-9608	10	29,00	290,00
52	Popieriaus paėmimo velenas	FB2-7777	10	20,00	200,00
53	Vaizdo pernešimo velenas	FCO-4878	15	29,00	435,00
54	Vaizdo pernešimo velenas	FC8-4876	15	36,00	540,00
55	Tonerio koncentracijos daviklių mazgas	FM3-5944	5	65,00	325,00
56	Tonerio padavimo mazgas CMY	FM3-5990	5	66,00	330,00
57	Tonerio padavimo mazgas BK	FM3-5980	5	66,00	330,00
58	Svertas	FC9-7122	5	8,00	40,00
59	Svertas	FB6-3398	5	9,00	45,00
60	Krumpliaratis	FU7-0267	10	23,00	230,00
61	Krumpliaratis	FU8-0192	10	13,00	130,00
62	Krumpliaratis	FU8-1617	10	12,00	120,00
63	Krumpliaratis	FU7-0297	10	8,00	80,00
Bendra 2-os lentelės kaina EUR be PVM					45780,00

* - nurodyti atliekamų Paslaugų ir atsarginių dalių kiekiai yra preliminarūs ir bus perkami pagal Užsakovo poreikį.

Logistikos direktorius



Kęstutis Matuiza